39.378.896/0001-82 sediada a Rua Alceu Amoroso Lima N° 276A, 

Torre Mondial Offices SI 1506, Caminho das Arvores Salvador- BA, CEP: 41.820-770. Neste Ato 
representado pelo socio administrador Sr. JOABE SAMPAIO DA SILVA, CPF: 017.125.615-88 RG: 
883331918 SSP/BA, no valor GLOBAL de R$ R$ 88.300,00 (Oitenta e oito mil, e trezentos reais). 

Souto Soares - Bahia, 04 de marco de 2024. 

EDMILSON MENDES DOS ANJOS 
Presidente 

A1i NEMDES DOS ANJOS 
EDY 

VE ADOR I PRESIDENTE 
dIEMIO 2023 X2024 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

[...]

Processo Administrativo nº 018 2024, Dispensa nº 014 2024, Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, ALINHAMENTO E 
BALANCEAMENTO DESTINADOS PARA O VEICULO VIRTUS PLACA RCV3C51 
PERTECENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 
2024. Valor da Contratação: R$ 2.460,00 (Dois mil, quatrocentos e sessenta reais), 
Souto Soares/BA, em 08 de março de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

Administrativo nº 018 2024, Dispensa nº 014 2024, Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO 
DESTINADOS PARA O VEICULO VIRTUS PLACA RCV3C51 PERTECENTE À  
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2024. Valor da 
Contratação: R$ 2.460,00 (Dois mil, quatrocentos e sessenta reais), Souto 
Soares/BA, em 08 de março de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - 
Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia